[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2008г. № 155
           г. Троицк

О принятии городской целевой программы по реализации национального проекта «Образование» в городе Троицке на 2009 год

В целях создания условий для устойчивого развития системы образования в городе Троицке и обеспечения доступного качественного образования, повышения результативности работы муниципальных образовательных учреждений по реализации национального проекта «Образование»,  стимулирования деятельности педагогических и руководящих работников учреждений по внедрению новых педагогических технологий, теорий и практик управления, создания условий для выявления одаренных детей, развития информатизации системы образования, обеспечения совершенствования содержания воспитания в образовательном процессе,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Принять городскую целевую программу по реализации национального проекта «Образование» в городе Троицке на 2009 год (приложение).

2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) при формировании бюджета города на очередной финансовый год предусмотреть финансирование мероприятий по выполнению городской целевой программы по реализации национального проекта «Образование» в городе Троицке на 2009 год в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                             И.А. Разумовский

_1268569679.bin